
Kreis Köln rechtsrh. 2006/07

Jungen- 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Roland Bürrig III 9 9 0 0 76:14 +62 34:2
2 SSV Lützenkirchen 9 7 1 1 60:30 +30 26:10
3 TTC Bärbroich 9 6 0 3 54:36 +18 24:12
4 SV Bergfried Leverkusen II 9 5 1 3 56:34 +22 23:13
5 TuS Roland Bürrig II 9 3 1 5 40:50 -10 15:21
6 SV Frielingsdorf 9 3 2 4 38:52 -14 14:22
7 TuS Roland Bürrig IV 9 2 3 4 37:53 -16 14:22
8 TTF Wahn-Grengel III 9 1 2 6 33:57 -24 11:25
9 BV Leverkusen-Wiesdorf 9 1 2 6 30:60 -30 10:26

10 TTF Wahn-Grengel II 9 1 2 6 26:64 -38 9:27
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Hempp, Norbert, Fürvelserstraße 12, 51069 Köln, Mobil: 0171
7405704, Tel.: 0221 687151, norbert.hempp@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.09.2006 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (2)

TuS Roland Bürrig III
SV Bergfried Leverkusen II
TTF Wahn-Grengel II

TuS Roland Bürrig IV
TTC Bärbroich
SV Frielingsdorf

10:0
7:3
5:5

Mi. 06.09.2006 17:00 v (2) TTF Wahn-Grengel III BV Leverkusen-Wiesdorf 5:5
Fr. 08.09.2006 18:30 v (1) SSV Lützenkirchen TuS Roland Bürrig II 6:4
Sa. 16.09.2006 13:30 (1)

15:00 v (2)
15:00 (1)
15:45 (1)

TuS Roland Bürrig IV
TTF Wahn-Grengel III
BV Leverkusen-Wiesdorf
TTC Bärbroich

SV Bergfried Leverkusen II
TuS Roland Bürrig III
SV Frielingsdorf
SSV Lützenkirchen

5:5
2:8
4:6
3:7

Fr. 22.09.2006 18:00 v (1) TuS Roland Bürrig II TTF Wahn-Grengel II 10:0 NA
Sa. 23.09.2006 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)

SV Bergfried Leverkusen II
SSV Lützenkirchen
TTF Wahn-Grengel II
TuS Roland Bürrig III
SV Frielingsdorf

TTF Wahn-Grengel III
TuS Roland Bürrig IV
TTC Bärbroich
BV Leverkusen-Wiesdorf
TuS Roland Bürrig II

7:3
7:3
4:6
9:1
10:0

Do. 28.09.2006 18:00 v (1) TTC Bärbroich SV Frielingsdorf 8:2
Sa. 30.09.2006 13:30 (1)

15:00 (1)
15:00 (2)
15:00 (1)

TuS Roland Bürrig IV
BV Leverkusen-Wiesdorf
TTF Wahn-Grengel III
TuS Roland Bürrig III

TTF Wahn-Grengel II
TuS Roland Bürrig II
SSV Lützenkirchen
SV Bergfried Leverkusen II

6:4
1:9
5:5
7:3

Sa. 21.10.2006 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)

SSV Lützenkirchen
SV Bergfried Leverkusen II
TTF Wahn-Grengel II
TuS Roland Bürrig II
SV Frielingsdorf

TuS Roland Bürrig III
BV Leverkusen-Wiesdorf
TTF Wahn-Grengel III
TTC Bärbroich
TuS Roland Bürrig IV

4:6
8:2
7:3
4:6
5:5

Fr. 27.10.2006 17:30 v (1) TuS Roland Bürrig IV TuS Roland Bürrig II 5:5
Sa. 28.10.2006 15:00 (2)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTF Wahn-Grengel III
TuS Roland Bürrig III
BV Leverkusen-Wiesdorf
SV Bergfried Leverkusen II

SV Frielingsdorf
TTF Wahn-Grengel II
TTC Bärbroich
SSV Lützenkirchen

3:7
10:0
1:9
4:6
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Kreis Köln rechtsrh. 2006/07

Jungen- 1. Kreisklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.11.2006 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)

SSV Lützenkirchen
BV Leverkusen-Wiesdorf
TTF Wahn-Grengel III
TuS Roland Bürrig III
SV Bergfried Leverkusen II

TTF Wahn-Grengel II
TuS Roland Bürrig IV
TTC Bärbroich
TuS Roland Bürrig II
SV Frielingsdorf

10:0 NA
8:2
2:8
8:2
9:1

Sa. 18.11.2006 15:00 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:45 (1)

TTF Wahn-Grengel II
SV Frielingsdorf
TuS Roland Bürrig II
SSV Lützenkirchen
TTC Bärbroich

SV Bergfried Leverkusen II
TuS Roland Bürrig III
TTF Wahn-Grengel III
BV Leverkusen-Wiesdorf
TuS Roland Bürrig IV

1:9
0:10

0:10 NA
7:3
9:1

Fr. 01.12.2006 17:30 v (1) TuS Roland Bürrig II SV Bergfried Leverkusen II 6:4
Sa. 02.12.2006 13:30 (1)

15:00 (2)
15:00 (1)
15:45 (1)

TuS Roland Bürrig IV
TTF Wahn-Grengel II
SV Frielingsdorf
TTC Bärbroich

TTF Wahn-Grengel III
BV Leverkusen-Wiesdorf
SSV Lützenkirchen
TuS Roland Bürrig III

10:0 NA
5:5
2:8
2:8
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